

Malermester Jan Hansen ApS

**Langagervej 18
2600 Glostrup**

CVR-nr. 75 23 35 15

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. december 2018



Jan Hansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(37. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Malermester Jan Hansen ApS
Langagervej 18
2600 Glostrup

CVR-nr.

75 23 35 15

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive malerproduktion og hermed beslægtet arbejde.

Selskabets direktion

Jan Hansen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive malerproduktion og hermed beslægtet arbejde.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.486, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		21.623	496
Afskrivninger		<u>-16.368</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		5.255	493
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		<u>-3.769</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		1.486	494
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-110</u>
Årets resultat		<u>1.486</u>	<u>384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.486</u>	<u>384</u>
		<u>1.486</u>	<u>384</u>

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>64.971</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.971</u>	<u>8</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.200	0
Andre tilgodehavender		23.052	0
Udskudt skatteaktiv		30.000	30
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.292</u>	<u>3</u>
		<u>130.544</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger		<u>466.698</u>	<u>647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.242</u>	<u>680</u>
Aktiver i alt		<u>662.213</u>	<u>688</u>

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		447.013	446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>647.013</u>	<u>646</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.200	20
Gæld til selskabsdeltager		0	6
Anden gæld		<u>0</u>	<u>16</u>
		<u>15.200</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.200</u>	<u>42</u>
Passiver i alt		<u>662.213</u>	<u>688</u>
Eventualposter m.v.	1		
Personaleomkostninger	2		

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 81

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke afholdt omkostninger til personale.

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

_____ 1 _____ 1
